
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 14/11/2021 12:24

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid) Hora Impresión acta: 14/11/2021 12:24

Fecha/Date: 14-nov-21
Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 3 CMP ARGANDA MADRILEÑA 90 0:00:46,794

02º 1 SAN JUAN NAVARRA 78 0:00:46,613

03º 10 ALMASSORA VALENCIANA 69 0:00:47,044

04º 2 TXANTREA NAVARRA 62 0:00:47,286

05º 4 CD AMAYA NAVARRA 54 0:00:47,442

06º 5 PATIN PELAYO ASTURIANA 54 0:00:46,451

07º 11 ASTUR PATIN ASTURIANA 52 0:00:47,120

08º 7 COBRA CATALANA 39 0:00:47,608

09º 8 P. SIERO ASTURIANA 32 0:00:48,376

10º 6 CIUDAD TURIA VALENCIANA 25 0:00:48,644

11º 9 AMAYA SPORT NAVARRA 0 #N/D #N/D #N/D



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 14/11/2021 12:24

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 14/11/2021 12:24

Fecha/Date: 14-nov.-21
Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 30 POSADA GUERRA, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA 33 0:00:46,451

2º 4 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 32 0:00:46,613

3º 18 GONZÁLEZ  INSUASTI, VALERIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 31 0:00:46,794

4º 15 ARREGUI GARCIA, SARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 30 0:00:47,226

5º 19 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 29 0:00:46,530

6º 63 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA VALENCIANA 28 0:00:47,044

7º 1 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 27 0:00:46,559

8º 11 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 26 0:00:47,286

9º 73 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 25 0:00:47,120

10º 62 BOLUMAR GARCIA, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 24 0:00:47,379

11º 23 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 23 0:00:47,442

12º 16 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 0:00:48,056

13º 6 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 22 0:00:47,494

14º 337 ALVAREX FERNANDEZ, CARLA COBRA CATALANA 21 0:00:47,608

15º 70 BUDIRINCA, BEATRIZ ALEXANDRA ASTUR PATIN ASTURIANA 20 0:00:48,186

16º 2 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 19 0:00:48,266

17º 49 REYES MACARRO, IRENE P. SIERO ASTURIANA 18 0:00:48,376

18º 3 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 0:00:48,392

19º 60 BATALLA CORTES, CLAUDIA ALMASSORA VALENCIANA 17 0:00:48,438

20º 170 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA 16 0:00:48,454

21º 21 CATALÁN ALZÓRRIZ, LETICIA CD AMAYA NAVARRA 15 0:00:48,462

22º 12 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA NAVARRA 14 0:00:48,573

23º 37 ESPIN REAL, JÚLIA COBRA CATALANA 13 0:00:48,626

24º 33 FORNER SANCHEZ, MARTA CIUDAD TURIA VALENCIANA 12 0:00:48,644

25º 64 GENOVILLA PACHES, MIREIA ALMASSORA VALENCIANA 0:00:48,743

26º 29 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 11 0:00:48,822

27º 27 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA 10 0:00:49,182

28º 32 DONOSO ROIG, CARLA CIUDAD TURIA VALENCIANA 9 0:00:49,282

29º 44 GARCIA FERRERO, OLGA P. SIERO ASTURIANA 8 0:00:49,365

30º 20 ASIAIN CHECA, LAURA CD AMAYA NAVARRA 0:00:49,367

31º 75 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 7 0:00:49,406

32º 48 MENDIOLA PRENDES, MIRIAM P. SIERO ASTURIANA 6 0:00:49,472

33º 39 LLOP IZQUIERDO, HANNAH COBRA CATALANA 5 0:00:49,824

34º 69 ALVAREZ CONDE , LUCIA ASTUR PATIN ASTURIANA 0:00:49,921

35º 264 CANCEL BARCELO, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 4 0:00:50,531

36º 52 SANCHEZ VILLA, MALENA P. SIERO ASTURIANA 0:00:50,644

37º 24 BAYO LOPEZ, LUCIA PATIN PELAYO ASTURIANA 0:00:50,751

38º 36 ESCOIN ALVARES, OLIVIA COBRA CATALANA 0:00:50,906

39º 31 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA DSQ-SF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 14/11/2021 13:11

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid) Hora Impresión acta: 13/11/2021 19:19

Fecha/Date: 14-nov-21
Prueba/Race: 3.000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 3 CMP ARGANDACMP ARGANDA MADRILEÑA 96

02º 6 CIUDAD TURIACIUDAD TURIA VALENCIANA 87

03º 2 TXANTREA TXANTREA NAVARRA 78

04º 10 ALMASSORA ALMASSORA VALENCIANA 69

05º 11 ASTUR PATINASTUR PATIN ASTURIANA 60

06º 1 SAN JUAN SAN JUAN NAVARRA 51 DSQ-TF

07º 7 COBRA COBRA CATALANA 37,5

07º 8 P. SIERO P. SIERO ASTURIANA 37,5

09º 4 CD AMAYA CD AMAYA NAVARRA 24

10º 5 PATIN PELAYOPATIN PELAYO ASTURIANA 15 DSQ-TF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 14/11/2021 13:11

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 13/11/2021 19:19

Fecha/Date: 14-nov.-21
Prueba/Race: 3000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 15 ARREGUI GARCIA, SARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 24

1º 17 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA 24

1º 19 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 24

1º 16 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 24

2º 31 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 29

2º 32 DONOSO ROIG, CARLA CIUDAD TURIA VALENCIANA 29

2º 33 FORNER SANCHEZ, MARTA CIUDAD TURIA VALENCIANA 29

3º 6 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 26

3º 11 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 26

3º 12 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA NAVARRA 26

4º 60 BATALLA CORTES, CLAUDIA ALMASSORA VALENCIANA 17,25

4º 63 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA VALENCIANA 17,25

4º 64 GENOVILLA PACHES, MIREIA ALMASSORA VALENCIANA 17,25

4º 62 BOLUMAR GARCIA, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 17,25

5º 70 BUDIRINCA, BEATRIZ ALEXANDRA ASTUR PATIN ASTURIANA 20

5º 73 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 20

5º 75 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 20

6º 3 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 17 DSQ-TF

6º 4 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 17

6º 144 AYALA MORA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA 17

7º 37 ESPIN REAL, JÚLIA COBRA CATALANA 12,5

7º 39 LLOP IZQUIERDO, HANNAH COBRA CATALANA 12,5

7º 337 ALVAREX FERNANDEZ, CARLA COBRA CATALANA 12,5

7º 44 GARCIA FERRERO, OLGA P. SIERO ASTURIANA 12,5

7º 48 MENDIOLA PRENDES, MIRIAM P. SIERO ASTURIANA 12,5

7º 49 REYES MACARRO, IRENE P. SIERO ASTURIANA 12,5

9º 20 ASIAIN CHECA, LAURA CD AMAYA NAVARRA 8

9º 23 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 8

9º 170 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA 8

10º 27 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA 5 DSQ-TF

10º 29 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 5

10º 30 POSADA GUERRA, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA 5



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:1ªDIVISION FEMENINO
PUNTOS / POINTS

14-nov.-21 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 3ª Jorn. 4ª Jorn. 4ª Jorn. 5ª Jorn. 5ª Jorn. 6ª Jorn. 6ª Jorn. 7ª Jorn. 7ª Jorn. 8ª Jorn. 8ª Jorn.
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TODAS 29-may 29-may 30-may 30-may 03-jul 03-jul 04-jul 04-jul 25-sep 26-sep 26-sep 13-nov 13-nov 14-nov 14-nov

Orden EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS SPRINTRELEVOS AMERICANA EQUIPOSCONTRARRELOJ-PERSEC.PUNTOSRELEVOS AMERICANA EQUIPOSELIMINACIONC.RELOJ EQUIPOS SPRINT PUNTOS SPRINT ELIMINACION SPRINTRELEVOS AMERICANA EQUIPOS  

Place TEAM COUNTRY 100 10000 430 5000 200 10000 500 10000 1000 500 10000 1000 10000 500 3000 GENERALGralTotal

1º 1 SAN JUAN NAVARRA 65 93 75 87 58,5 87 69 90 96 71 87 68 84 78 51 1159,5

2º 3 CMP ARGANDA MADRILEÑA 52 81 56 96 43 89 42 89 51 73 84 94 96 90 96 1132

3º 2 TXANTREA NAVARRA 78 59 50 78 72 73 87 59 78 70 55 33 55 62 78 987

4º 7 COBRA CATALANA 76 61 72 37,5 77 55 96 49 87 65 63 37 30 39 37,5 882

5º 10 ALMASSORA VALENCIANA 50 37 69 60 51 20 60 57 42 66 57 62 56 69 69 825

6º 11 ASTUR PATIN ASTURIANA 46 44 29 51 58 63 51 41 60 52 21 54 45 52 60 727

7º 6 CIUDAD TURIA VALENCIANA 38 54 54 69 47 44 24 46 24 36 52 63 60 25 87 723

8º 5 PATIN PELAYO ASTURIANA 56 43 61 19,5 61 45 78 42 33 47 54 41 55 54 15 704,5

9º 4 CD AMAYA NAVARRA 54 36 49 37,5 57 27 33 39 69 40 37 59 34 54 24 649,5

10º 8 P. SIERO ASTURIANA 27 28 17 19,5 18,5 48 6 32 15 28 34 44 40 32 37,5 426,5

11º 9 AMAYA SPORT NAVARRA 19 25 29 6 18 10 15 17 6 13 17 175


